Plamus. Ci

Domine exau

di orationem Titulus

Castro. Oratio pauperis cum anxius fuerit et coram domino effuderit precem suam. quibus aliqui presertim psalmum domino saluatori putauerunt esse aptam dum

Rico. pro eo quod apostolus ad hebreos .i. allegat litteram huius psalmi viz. vnicuique in principio dicitur fratrem suum. et usque ibi. Et amici tui non deficient. per hanc litteram probans equalitatem filii ad patrem in potentia et duratione.

Cast. Conueniens tamen videtur afflicti magis gemetis pauperis sicut ipse titulus continet introducere in hac relatione personam. quia multa sunt que christo immaculato nequeat conuenire. primo quod anxius nullus quod fuisse legitur dominus christus. Anxius est enim qui in graui discrimine constituitur nullam partem quam se qui debeat nouit eligere. Deinde quod infra dicitur. oblitus sum comedere panem meum. et illud quod cinerem tanquam panem manducaui. Ad istam enim non legitur christus fuisse in hac egestate. Et nota quod dum ubique in titulis nomina sunt posita: hic pauper sine nomine introducit ad loquendum. scilicet ut cum vnicuique attribuitur. omnes christi pauperes cognoscerent hoc sibi attributum. Ommino preterea procedendum est hunc psalmum esse exemplum ex his qui intitulatur ab oratione quibus penitentium quintus esse videatur

Hugo b. at idem fit quod hic psalmus precipue loquitur de illa parte penitentie

Colle. cuius efficacia describitur quod dicitur oratione; si scire volueris: hanc sibi titulo psalmi lxxxix inuenies luculenter depictam **Predicari** vero tituli talis est sensus **Hugo.** Iste psalmus est oratio pauperis et anime paupertate spirituali gementis cum anxius fuerit in miseris vite presentis. et effuderit coram domino pro

Cast. Cum dicit coram domino esse suam **Cast.** tale orationem vult intelligi quod de sacculi anime ante pedes regios quibus auri metalli copia de coa subditur. vix ei repies sicut quod dicitur ut orationi cuius non aliquid maneat aliene cogitationis iurraat obstaculum et intercedit quod dei mens dirigat dedit ac frangata id est etiam magnam atque saluberrimum est orationem cepte iugiter imminet: et cum adiutorio dei obstat viuat suggestio inimici. quatinus fixa super ad deum mens stabili intercedit condat **Vides** itaque propheta ante aduentum domini humanos indefinenter crescere errores personam pauperis conuenienter assumpsit. quod calamitates mundi penitentia humilitate defleret. ut cito illi misericordis subueniret que tot mala adunato fasce depremebat: dicit ergo